III. liga zmiešaných družstiev, skupina Západ

ročník 2010/11

Správy č. 5

Výsledky 4. kola 

Martin 29.1.2011:

Kyklop Martin "A"

- CEVA Trenčín "C"

0:8  (1:16)





- CEVA Trenčín "D"

4:4  (11:9)





- Gymnázium Partizánske
5:3  (12:7)

CEVA Trenčín "C"

- CEVA Trenčín "D"

7:1  (14:5)





- Gymnázium Partizánske
8:0  (16:1)

CEVA Trenčín "D"

- Gymnázium Partizánske
6:2  (12:7)

Bratislava 29.1.2011:

Fénix Bratislava "A"

- Filozof Bratislava B

5:3  (10:8)

- Filozof Bratislava C

3:5  (6:11)





- Filozof Bratislava D

3:5  (8:10)

Spoje Bratislava "C"

- Filozof Bratislava B

5:3  (10:6)

- Filozof Bratislava C

5:3  (10:7)

- Filozof Bratislava D

4:4  (8:8)

Spoje Bratislava "D"

- Filozof Bratislava B

6:2  (13:5)

- Filozof Bratislava C

6:2  (13:6)

- Filozof Bratislava D

4:4  (10:8)

	Tabuľka po 4. kole

	
	
	
	
	
	

	1.
	Spoje Bratislava C
	12
	11 1 0
	23
	78:18
	

	2.
	CEVA Trenčín C
	12
	10 0 2
	20
	76:20
	

	3.
	Spoje Bratislava D
	12
	8 2 2
	18
	58:38
	

	4.
	Kyklop BC Martin A 
	12
	6 3 3
	15
	46:50
	

	5.
	AŠK Fénix Bratislava A 
	12
	4 3 5
	11
	49:47
	

	6.
	CEVA Trenčín D 
	12
	4 3 5
	11
	46:50
	

	7.
	Filozof Bratislava C
	12
	4 1 7
	9
	38:58
	

	8.
	Filozof Bratislava D
	12
	2 2 8
	6
	33:63
	

	9.
	Gymnázium Partizánske 
	12
	1 2 9
	4
	29:67
	

	10.
	Filozof Bratislava B
	12
	  1 1 10
	3
	27:69
	

	
	
	
	
	
	
	


Prehľad výsledkov jednotlivých stretnutí:

	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   Gymnázium Partizánske
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Klimáček Michal
	Hlavačka Milan
	21:14
	21:16
	

	2.DM
	Horník Marek
	Foltán Martin
	21:16
	26:28
	21:19

	3.DM
	Šišlák Vítězslav
	Bánovský Marián
	21:16
	21:17
	

	DŽ
	Knappová Richarda
	Straková Petra
	21:7
	21:9
	

	1.ŠM
	Klimáček Michal, Ohurniak Ján
	Hlavačka Milan, Žajdlík Marek
	16:21
	21:17
	19:21

	2.ŠM
	Horník Marek, Maruška Miroslav
	Foltán Martin, Hlavačka Pavel
	16:21
	8:21
	

	ŠŽ
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	Hlavačková Sylvia, Straková Petra
	21:5
	21:15
	

	MIX
	Ohurniak Ján, Beratšová Adriana
	Žajdlík Marek, Hlavačková Sylvia
	19:21
	21:17
	18:21

	                     Víťaz:
	Kyklop BC Martin A
	5:3
	(12:7)
	(374:322)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín C
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Piovarči Juraj
	Bartanus Adrián
	21:13
	19:21
	21:18

	2.DM
	Minárik Michal
	Mertan Vladimír
	22:20
	21:18
	

	3.DM
	Rosina Gabriel
	Dunčko Marián
	21:18
	21:16
	

	DŽ
	Ondračková Alexandra
	Jurgová Daniela
	21:14
	16:21
	21:13

	1.ŠM
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	Moško Pavol, Bartanus Adrián
	19:21
	20:22
	

	2.ŠM
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	Starosta Štefan, Dunčko Marián
	21:19
	21:18
	

	ŠŽ
	Mošková Eva, Kuttnerová Eva
	Imrichová Erika, Jánska Terézia
	21:19
	21:9
	

	MIX
	Púdela Peter, Mošková Eva
	Starosta Štefan, Imrichová Erika
	20:22
	21:8
	21:6

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	7:1
	(14:5)
	(389:316)


	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Klimáček Michal
	Bartanus Adrián
	23:25
	21:18
	21:18

	2.DM
	Horník Marek
	Mertan Vladimír
	21:17
	14:21
	18:21

	3.DM
	Maruška Miroslav
	Dunčko Marián
	23:21
	8:21
	13:21

	DŽ
	Beratšová Adriana
	Jánska Terézia
	21:12
	21:10
	

	1.ŠM
	Klimáček Michal, Šišlák Vítězslav
	Moško Pavol, Bartanus Adrián
	21:10
	21:13
	

	2.ŠM
	Horník Marek, Ohurniak Ján
	Starosta Štefan, Mertan Vladimír
	21:16
	16:21
	16:21

	ŠŽ
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	Jurgová Daniela, Imrichová Erika
	21:11
	21:10
	

	MIX
	Ohurniak Ján, Knappová Richarda
	Moško Pavol, Jurgová Daniela
	15:21
	8:21
	

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(11:9)
	(364:349)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín C
	Hostia:   Gymnázium Partizánske
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Klimo Miroslav
	Žajdlík Marek
	21:9
	21:15
	

	2.DM
	Piliš Tomáš
	Bánovský Marián
	21:6
	21:11
	

	3.DM
	Minárik Michal
	Straka Miloš
	21:19
	21:10
	

	DŽ
	Kuttnerová Eva
	Straková Petra
	21:5
	21:10
	

	1.ŠM
	Piovarči Juraj, Klimo Miroslav
	Hlavačka Milan, Foltán Martin
	21:13
	21:13
	

	2.ŠM
	Piliš Tomáš, Minárik Michal
	Hlavačka Pavel, Straka Miloš
	21:6
	21:8
	

	ŠŽ
	Ondračková Alexandra, Kuttnerová Eva
	Hlavačková Sylvia, Pappová Alena
	21:15
	21:10
	

	MIX
	Rosina Gabriel, Mošková Eva
	Foltán Martin, Hlavačková Sylvia
	21:11
	17:21
	21:17

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	8:0
	(16:1)
	(353:199)


	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Klimáček Michal
	Klimo Miroslav
	19:21
	18:21
	


	2.DM
	Ohurniak Ján
	Piliš Tomáš
	15:21
	12:21
	

	3.DM
	Šišlák Vítězslav
	Minárik Michal
	12:21
	14:21
	

	DŽ
	Knappová Richarda
	Ondračková Alexandra
	14:21
	5:21
	

	1.ŠM
	Klimáček Michal, Horník Marek
	Piliš Tomáš, Minárik Michal
	15:21
	8:21
	

	2.ŠM
	Šišlák Vítězslav, Ohurniak Ján
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	14:21
	21:18
	15:21

	ŠŽ
	Beratšová Adriana, Knappová Richarda
	Ondračková Alexandra, Kuttnerová Eva
	18:21
	16:21
	

	MIX
	Horník Marek, Beratšová Adriana
	Púdela Peter, Kuttnerová Eva
	16:21
	12:21
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	0:8
	(1:16)
	(244:354)


	
	Domáci:   CEVA Trenčín D
	Hostia:   Gymnázium Partizánske
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartanus Adrián
	Hlavačka Pavel
	15:21
	21:17
	21:14

	2.DM
	Mertan Vladimír
	Bánovský Marián
	21:9
	21:8
	

	3.DM
	Dunčko Marián
	Straka Miloš
	21:10
	21:11
	

	DŽ
	Jánska Terézia
	Hlavačková Sylvia
	15:21
	17:21
	

	1.ŠM
	Starosta Štefan, Mertan Vladimír
	Hlavačka Milan, Žajdlík Marek
	16:21
	14:21
	

	2.ŠM
	Moško Pavol, Dunčko Marián
	Foltán Martin, Hlavačka Pavel
	16:21
	21:15
	21:19

	ŠŽ
	Jánska Terézia, Jurgová Daniela
	Straková Petra, Pappová Alena
	21:12
	21:14
	

	MIX
	Moško Pavol, Jurgová Daniela
	Foltán Martin, Hlavačková Sylvia
	21:17
	19:21
	21:19

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín D
	6:2
	(12:7)
	(364:312)


	
	Domáci:   Fénix Bratislava A
	Hostia:   Filozof Bratislava D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kelecsényi Timotej
	Bartoš Roman
	19:21
	21:18
	18:21

	2.DM
	Reindl Juraj
	Chmelík Marcel
	21:11
	21:17
	

	3.DM
	Vaľko Kamil
	Hošták Andrej
	21:9
	21:10
	

	DŽ
	Švancarová Ivana
	Sýkorová Katarína
	19:21
	11:21
	

	1.ŠM
	Kelecsényi Timotej, Kolátor Václav
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	21:18
	11:21
	19:21

	2.ŠM
	Ivan Marian, Reindl Juraj
	Krakovský Pavol, Kužela Martin
	21:12
	22:20
	

	ŠŽ
	Švancarová Ivana, Kľúčovská Katarína
	Kopnická Katarína, Gahérová Lenka
	0:3
	scr.
	

	MIX
	Ivan Marian, Kľúčovská Katarína
	Krakovský Pavol, Kopnická Katarína
	0:3
	scr.
	

	                     Víťaz:
	Filozof Bratislava D
	3:5
	(8:10)
	(266:325)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   Filozof Bratislava B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Guldan Filip
	Šuvada Jaroslav
	0:2
	scr.
	

	2.DM
	Budinský Ľubomír
	Bruckmayer Erich
	21:9
	21:12
	

	3.DM
	Jurina Šimon
	Jenčík Patrik
	21:12
	21:17
	

	DŽ
	Krakovská Hana
	Budkeová Petra
	21:12
	21:2
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Jurina Šimon
	Macher Roman, Majerský Ivan
	0:2
	scr.
	

	2.ŠM
	
	Bruckmayer Erich, Šuvada Jaroslav
	0:W
	0:W
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Matzová Zuzana
	Šuvadová Silvia, Šujanská Tatiana
	21:6
	21:4
	

	MIX
	Budinský Ľubomír, Mrázová Ivana
	Majerský Ivan, Bruckmayerová Mária
	21:8
	21:8
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	5:3
	(10:6)
	(210:216)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   Filozof Bratislava C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Rötling Mário
	Žabka Roman
	15:21
	21:16
	21:11

	2.DM
	Rýdzi Robert
	Chlepko Martin
	21:15
	21:18
	

	3.DM
	Socha Peter
	Varga Martin
	21:8
	21:16
	

	DŽ
	Kubičková Denisa
	Janočková Natália
	13:21
	21:12
	11:21

	1.ŠM
	Rötling Mário, Socha Peter
	Žabka Roman, Šarmír Ján
	21:16
	21:18
	

	2.ŠM
	Rýdzi Robert, Klečka Ivan
	Chlepko Martin, Varga Martin
	17:21
	21:15
	21:18

	ŠŽ
	Klečková Adriana, Borošová Beata
	Janočková Natália, Koláriková Mariana
	21:10
	21:8
	

	MIX
	Klečka Ivan, Klečková Adriana
	Krajčovič Jozef, Mäsiarová Jana
	16:21
	20:22
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava D
	6:2
	(13:6)
	(365:308)


	
	Domáci:   Fénix Bratislava A
	Hostia:   Filozof Bratislava C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kelecsényi Timotej
	Žabka Roman
	21:16
	16:21
	21:14

	2.DM
	Ivan Marian
	Varga Martin
	21:12
	22:20
	

	3.DM
	Vaľko Kamil
	Šarmír Ján
	22:20
	21:13
	

	DŽ
	Kľúčovská Katarína
	Janočková Natália
	0:3
	scr.
	

	1.ŠM
	Kelecsényi Timotej, Kolátor Václav
	Žabka Roman, Krajčovič Jozef
	16:21
	18:21
	

	2.ŠM
	Reindl Radoslav, Ivan Marian
	Šarmír Ján, Chlepko Martin
	12:21
	19:21
	

	ŠŽ
	Švancarová Ivana, Kľúčovská Katarína
	Janočková Natália, Koláriková Mariana
	0:1
	scr.
	

	MIX
	Vaľko Kamil, Švancarová Ivana
	Krajčovič Jozef, Mäsiarová Jana
	19:21
	11:21
	

	                     Víťaz:
	Filozof Bratislava C
	3:5
	(6:11)
	(239:326)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   Filozof Bratislava D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Guldan Filip
	Chmelík Marcel
	0:2
	scr.
	

	2.DM
	Budinský Ľubomír
	Kužela Martin
	21:8
	21:9
	

	3.DM
	Jurina Šimon
	Krakovský Pavol
	17:21
	16:21
	

	DŽ
	Mrázová Ivana
	Sýkorová Katarína
	21:9
	21:11
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Jurina Šimon
	Chmelík Marcel, Bartoš Roman
	12:21
	14:21
	

	2.ŠM
	
	Krakovský Pavol, Kužela Martin
	0:W
	0:W
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Matzová Zuzana
	Kopnická Katarína, Gahérová Lenka
	21:7
	21:14
	

	MIX
	Budinský Ľubomír, Krakovská Hana
	Bartoš Roman, Kopnická Katarína
	21:10
	21:15
	

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(8:8)
	(227:251)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   Filozof Bratislava B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Rötling Mário
	Macher Roman
	21:13
	21:11
	

	2.DM
	Rýdzi Robert
	Šuvada Jaroslav
	21:15
	22:20
	

	3.DM
	Socha Peter
	Jenčík Patrik
	20:22
	21:15
	21:12

	DŽ
	Klečková Adriana
	Šujanská Tatiana
	21:13
	21:15
	

	1.ŠM
	Rötling Mário, Socha Peter
	Majerský Ivan, Bruckmayer Erich
	10:21
	19:21
	

	2.ŠM
	Rýdzi Robert, Klečka Ivan
	Šuvada Jaroslav, Jenčík Patrik
	16:21
	21:4
	15:21

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Šuvadová Silvia, Bruckmayerová Mária
	21:16
	21:10
	

	MIX
	Klečka Ivan, Kubičková Denisa
	Macher Roman, Šujanská Tatiana
	21:15
	21:17
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava D
	6:2
	(13:5)
	(354:282)


	
	Domáci:   Fénix Bratislava A
	Hostia:   Filozof Bratislava B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kelecsényi Timotej
	Šuvada Jaroslav
	16:21
	21:10
	21:17

	2.DM
	Ivan Marian
	Bruckmayer Erich
	21:15
	21:13
	

	3.DM
	Vaľko Kamil
	Jenčík Patrik
	21:18
	22:20
	

	DŽ
	Švancarová Ivana
	Šujanská Tatiana
	20:22
	21:17
	21:10

	1.ŠM
	Kelecsényi Timotej, Kolátor Václav
	Macher Roman, Jenčík Patrik
	14:21
	15:21
	

	2.ŠM
	Ivan Marian, Vaľko Kamil
	Majerský Ivan, Šuvada Jaroslav
	21:13
	21:15
	

	ŠŽ
	Švancarová Ivana, Kľúčovská Katarína
	Šujanská Tatiana, Budkeová Petra
	0:2
	scr.
	

	MIX
	Reindl Radoslav, Kľúčovská Katarína
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	0:1
	scr.
	

	                     Víťaz:
	Fénix Bratislava A
	5:3
	(10:8)
	(276:317)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   Filozof Bratislava C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Guldan Filip
	Žabka Roman
	0:2
	scr.
	

	2.DM
	Budinský Ľubomír
	Chlepko Martin
	21:5
	21:4
	

	3.DM
	Jurina Šimon
	Šarmír Ján
	21:18
	15:21
	21:17

	DŽ
	Krakovská Hana
	Janočková Natália
	21:14
	21:11
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Jurina Šimon
	Žabka Roman, Krajčovič Jozef
	1:2
	scr.
	

	2.ŠM
	
	Varga Martin, Šarmír Ján
	0:W
	0:W
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Matzová Zuzana
	Koláriková Mariana, Janočková Natália
	21:8
	21:8
	

	MIX
	Budinský Ľubomír, Mrázová Ivana
	Krajčovič Jozef, Mäsiarová Jana
	21:15
	21:12
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	5:3
	(10:7)
	(226:259)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   Filozof Bratislava D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Rötling Mário
	Bartoš Roman
	21:18
	21:12
	

	2.DM
	Rýdzi Robert
	Chmelík Marcel
	21:15
	21:19
	

	3.DM
	Socha Peter
	Hošták Andrej
	21:5
	21:11
	

	DŽ
	Kubičková Denisa
	Sýkorová Katarína
	21:16
	16:21
	19:21

	1.ŠM
	Rötling Mário, Socha Peter
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	12:21
	14:21
	

	2.ŠM
	Rýdzi Robert, Klečka Ivan
	Krakovský Pavol, Kužela Martin
	17:21
	19:21
	

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Gahérová Lenka, Kopnická Katarína
	21:16
	21:18
	

	MIX
	Klečka Ivan, Kubičková Denisa
	Krakovský Pavol, Kopnická Katarína
	22:20
	19:21
	19:21

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(10:8)
	(346:318)



V súlade s čl.12 rozpisu III.ligy ŠTK udelila pokutu družstvu Spoje Bratislava C za neodohratie zápasov 2.štvorhry mužov vo všetkých troch stretnutiach v sume 9,- €.


Vedúcich jednotlivých družstiev týmto zároveň žiadam o dodržiavanie čl.52 súťažného poriadku v zmysle nahlasovania nových hráčov do súpisiek vopred riadiacemu súťaže!

Marek Horník, riadiaci súťaže

Martin, 22.2.2011

